1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Đồng Xoài, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Thời gian mở Chương trình nhạc nước

phục vụ Nhân dân tại Quảng trường thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc ban hành Quy chế Quản lý, vận hành, khai thác Quảng

trường thành phố Đồng Xoài,

Ngày 30/11/2023, thành phố tổ chức Khánh thành Quảng trường thành phố

và đi vào khai thác sử dụng. Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi và sôi động

vào dịp cuối tuần, góp phần nâng cao chất lượng đời sống văn hóa tinh thần của các

tầng lớp nhân dân trên địa bàn thành phố,

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo thời gian mở Chương trình nhạc nước

phục vụ nhân dân tại Quảng trường thành phố Đồng Xoài, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 19 giờ 45 phút đến 20 giờ 15 phút (30 phút) vào Thứ 7 và

Chủ nhật hàng tuần.

2. Tổ chức thực hiện:

2.1. Giao phòng VH&TT thành phố: Phối hợp với Ban Quản lý các Dự án

thành phố và đơn vị liên quan lựa chọn, biên tập lại Chương trình nhạc nước với

thời lương 30 phút, đảm bảo phù hợp chất lượng, hiệu quả. Theo dõi, đôn đốc các

đơn vị triển khai mở Chương trình nhạc nước phục vụ Nhân dân, báo cáo kết quả

thực hiện về UBND thành phố.

2.2. Ban Quản lý các Dự án thành phố:

- Trong thời gian chờ bàn giao Công trình Quảng trường thành phố cho

Trung tâm Văn hóa-Thể thao thành phố, giao Ban Quản lý các Dự án thành phố

tiếp tục thực hiện quản lý, vận hành, mở chương trình nhạc nước phục vụ Nhân dân

theo thời gian quy định nêu trên.

- Chủ trì, phối hợp với phòng VH&TT thành phố, Trung tâm VH-TT thành

phố và đơn vị liên quan biên tập lại danh mục các bài hát, đảm bảo thời lượng, nội

dung Chương trình nhạc nước (30 phút); thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày

16/12/2023.

* Lưu ý: Yêu cầu danh mục các bài hát phải được biên tập lại định kỳ hàng

tuần để tạo nên sự mới mẻ, tránh nhàm chán cho khán giả dự xem.

2

2.3. Trung tâm Văn hóa-Thể thao thành phố: Sau khi nhận bàn giao Công

trình Quảng trường thành phố và hệ thống nhạc nước, giao Trung tâm Văn hóa-Thể

thao thành phố tiếp tục tham mưu UBND thành phố quản lý, vận hành, mở nhạc

nước phục vụ Nhân dân theo quy định.

2.4. Xí nghiệp Công trình Công cộng thành phố: Hỗ trợ, đảm bảo nguồn

điện thông suốt cho hệ thống nhạc nước và tăng cường đảm bảo vệ sinh môi

trường tại Quảng trường thành phố, nhất là thời gian mở chương trình nhạc nước

phục vụ Nhân dân.

2.5. Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố: Tăng cường công tác

thông tin, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của thành phố về thời gian

mở Chương trình nhạc nước tại Quảng trường thành phố để Nhân dân biết, dự xem.

2.6. Ủy ban nhân dân các phường-xã: Thông tin, tuyên truyền trên Đài

truyền thanh, các Nhóm Zalo, Trang mạng xã hội, … về thời gian mở Chương trình

nhạc nước tại Quảng trường thành phố để Nhân dân biết, dự xem chương trình.

2.7. Ủy ban nhân dân phường Tân Phú: Chỉ đạo các lực lượng đảm bảo an

ninh, trật tự tại địa điểm tổ chức chương trình nhạc nước.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VH, TT&DL;

- TT Thành ủy-HĐND-UBMTTQVN thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các cơ quan, ban-ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các phường-xã;

- LĐVP; các CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T07:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Anh Mỹ<trananhmy.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ngohongkhang.tpdx@binhphuoc.gov.vn
	2023-12-15T09:24:39+0700
	Location
	Ngô Hồng Khang
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T09:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T09:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T09:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!